
 
LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW O UDZIELENIE GRANTU 

W RAMACH NABORU NR 2/2022/GRAD 

w ramach projektu „Program grantowy na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych z terenów wybranych gmin Legnicko – Głogowskiego Obszaru 
Interwencji” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014– 2020, osi priorytetowej 3 

Przedsiębiorstwa i innowacje, działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, poddziałanie 3.3.1 
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – OSI, typ 3.3 e Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne 

źródła energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej – projekt grantowy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020. 

 

L.p.  Numer Grantu: Miejscowość: Koszt całkowity 
projektu w PLN 

Wartość 
przyznanego Grantu 
w PLN 

Wartość przyznanych  
Grantów narastająco 
w PLN 

Spełnianie wszystkich 
kryteriów formalnych 
kluczowych i 
uzupełniających oraz 
kryteriów 
merytorycznych 
kluczowych 
[TAK/NIE]: 

Liczba punktów 
przyznanych w ramach 
kryteriów merytorycznych 
punktowych: 

Wnioski ocenione pozytywnie 

 - w tym wnioski, którym przyznano Grant: 

1. 2/2022/GRAD/15 Radwanice 59868,80 35 000,00 35 000,00 TAK 14,83 

2. 2/2022/GRAD/13 Jakubów  40 000,00 34 000,00 69 000,00 TAK 14,78 

3. 2/2022/GRAD/5 Dobromil 36 000,00 30 600,00 99 600,00 TAK 14,74 

4. 2/2022/GRAD/8 Radwanice 51 940,00 35 000,00 134 600,00 TAK 14,47 

5. 2/2022/GRAD/2 Sieroszowice 25 000,00 21 250,00 155 850,00 TAK 13,78 

6. 2/2022/GRAD/4 Lipin 73 000,00 35 000,00 190 000,00 TAK 13,36 

7. 2/2022/GRAD/10 Jakubów 41 202,00 35 000,00 225 850,00 TAK 13,30 

8. 2/2022/GRAD/11 Jakubów 63 000,00 35 000,00 260 850,00 TAK 13,30 
- w tym wnioski, którym nie przyznano Grantu ze względu na przekroczenie alokacji (lista rezerwowa): 

1. 2/2022/GRAD/3 Radwanice 36 696,24 31 191,80 292 041,80 TAK 12,86 

2. 2/2022/GRAD/6 Przesieczna 42 000,00 35 000,00 327 041,80 TAK 12,71 

3. 2/2022/GRAD/7 Jakubów 44 820,00 35 000,00 362 041,80 TAK 12,69 

4. 2/2022/GRAD/12 Kłębanowice 29 822,16 25 348,84 387 390,64 TAK 12,69 



 
5. 2/2022/GRAD/14 Nowa Kuźnia 40 000,00 34 000,00 421 390,64 TAK 12,55 

6. 2/2022/GRAD/9 Kłębanowice 34 000,00 28 900,00 450 290,64 TAK 11,76 

7. 2/2022/GRAD/1 Radwanice 28 048,83 23 841,51 474 132,15 TAK 10,62 
Wnioski ocenione negatywnie 

 

 


